
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
^  У/ */■&<>/£) м.Кривий Ріг № //о  з

Про втрату чинності рішення  ̂
виконавчого комітету Тернівської 
районної ради від 18.02.2004 № 61 
«Про призначення опікуна над 
гр. »

Розглянувши заяву року народження, про
смерть опікуна, року народження, яка померла
23.10.2020, актовий запис від 24.10.2020 № , керуючись п.5.4 Правил опіки та
піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 
Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 
соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88 «Про затвердження Правил 
опіки та піклування», зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 17 червня 1999 
року за № 387/3680, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції ради опіки та піклування виконкому Тернівської районної у місті ради, виконком 
районної у місті ради вирішив:

Рішення виконавчого комітету Тернівської районної ради від 18.02.2004 № 61 
«Про призначення опікуна над гр » вважати таким, що втратило чинність.

Виконувач обов’язків голови районної у  
місті ради -  заступник голови районної
у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


